GRADIENT 3.0
#A13705

Con una resistenza IP67, realizzata in gomma Idrogrip con tasselli di trazione, lo scarpone gradient 3.0 mantiene i piedi ben
piantati durante la salita o la discesa. La schiuma a doppia densita dell'intersuola ammortizza il tallone e favorisce la stabilita e il

controllo

Caratteristiche

e Gomma Vibram Idrogrip (IV UIAA)

e Cuciture doppie

¢ Intersuola in EVA a doppia densita

e Tacco basso

e Linguetta di trazione

e Soletta interna estraibile

e Tomaia in mesh antistrappo

e Contrafforte del tallone in gomma antigraffio
e Suola con motivo a tacchetti di trazione

e Collare in neoprene con velcro alla caviglia

e Bordo in gomma saldata

e Materiale: Neoprene calcareo CR da 3 mm

e Peso: 825gr

e La confezione include un secondo paio di lacci
e Colori disponibili: nero, arancione-turchese

e Size: 37-49

x K Kok

EU
37

38
39
40 - 41
42
43
44 - 45
46
47
48

49

¥* — “x e Via Bergamo, 5 Reggio Calabria (Italy) .

(cm)
235

24
25
26
27
27.5
28.5
29.5
30.5
31

32

Tel: +39 0965 598134 e info@aviotechsrl.it

Avigrecy

www.aviotechsrlit


mailto:info@aviotechsrl.it
http://www.aviotechsrl.it/
mailto:info@aviotechsrl.it

