

GRADIENT 3.0

#A13705



Con una resistenza IP67, realizzata in gomma Idrogrip con tasselli di trazione, lo scarpone gradient 3.0 mantiene i piedi ben piantati durante la salita o la discesa. La schiuma a doppia densità dell'intersuola ammortizza il tallone e favorisce la stabilità e il controllo.

Caratteristiche

- Gomma Vibram Idrogrip (IV UIAA)
- Cuciture doppie
- Intersuola in EVA a doppia densità
- Tacco basso
- Linguetta di trazione
- Soletta interna estraibile
- Tomaia in mesh antistrappo
- Contrafforte del tallone in gomma antigraffio
- Suola con motivo a tacchetti di trazione
- Collare in neoprene con velcro alla caviglia
- Bordo in gomma saldata
- Materiale: Neoprene calcareo CR da 3 mm
- Peso: 825gr
- La confezione include un secondo paio di lacci
- Colori disponibili: nero, arancione-turchese
- Size: 37-49

EU	(cm)
37	23.5
38	24
39	25
40 – 41	26
42	27
43	27.5
44 – 45	28.5
46	29.5
47	30.5
48	31
49	32

